

Jensen's Jern & Emballage Handel ApS

Åbrinken 9
6752 Glejbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

John Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jensen's Jern & Emballage Handel ApS
Åbrinken 9
6752 Glejbjerg

CVR-nr: 36544708
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive jern- & emballagehandelsvirksomhed, samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet er tilfredsstillende taget indsatsen i betragtning. Selskabet har en fornuftig økonomi

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets balancedag indtruffet begivenheder, der påvirker årets resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Likvide poster

Likvide poster afstemmes til eksterne oplysninger.

Varebeholdninger.

Materialer opføres til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.765	-15.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.820	-21.094
Resultat af ordinær primær drift		-19.585	-36.413
Ordinært resultat før skat		-19.585	-36.413
Skat af årets resultat		4.309	8.011
Årets resultat		-15.276	-28.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.276	-28.402
I alt		-15.276	-28.402

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.461	63.281
Materielle anlægsaktiver i alt		47.461	63.281
Andre tilgodehavender		0	0
Udsudte skatteaktiver		26.267	21.958
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.267	21.958
Anlægsaktiver i alt		73.728	85.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.443	52.659
Tilgodehavender i alt		47.443	52.659
Likvide beholdninger		0	5.216
Omsætningsaktiver i alt		47.443	57.875
AKTIVER I ALT		121.171	143.114

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-93.124	-77.848
Egenkapital i alt		-43.124	-27.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.295	125.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.295	170.962
Gældsforpligtelser i alt		164.295	170.962
PASSIVER I ALT		121.171	143.114